
quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
 

Contrato N° 104/2020FOR-PMSS - Processo de Pregão Presencial nº 012/2020 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia 
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS E BATERIAS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE 
VEICULOS PERTENCENTE A ESTA PREFEITURA, conforme Edital, em quantidades, 
qualidades e especificações contidas no Anexo I, para atender as necessidades, deste Município 
de Souto Soares/BA. 
Contratado: AUTO PEÇAS CARVALHO - EPP, CNPJ: 08.459.551/0001-20, End: Rodovia BA 
122, KM 27, nº. 06 Centro, Iraquara - BA.  
Valor Homologado: R$ 59.290,00 (cinquenta e nove mil duzentos e noventa reais). 
Embasamento Legal: Conforme Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.09.01 – Secretaria Municipal de Transporte. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2154 – Desenv. e Manut. das Ações da Sec. Municipal de Transporte. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30 – Material de Consumo. 
FONTE: 0 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2158 – Manutenção e Desenv. das Ações do Fundo Municipal de 
Saúde. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30 – Material de Consumo. 
FONTE: 02 – Saúde 15% 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.04.02 – Fundo Municipal de Educação. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2062 – Manutenção das Ações do Fundo Municipal de Educação. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30 – Material de Consumo. 
FONTE: 01 – Educação 25%  
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.04.03 – FUNDEB.  
Ação: 2152 – Manutenção das Ações do Fundef/Precatórios  
Classificação Econômica: 339030 – Material de Consumo 
Fonte: 95 
Prazo de Vigência: 03/08/2020 a 31/12/2020.                                                                           
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B93284A7CD2B83AC66A659ECCFC73189


		2021-08-11T08:59:39-0300




